

# **LUND MADSEN HOLDING ApS**

Egevænget 55  
6051 Almind

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er godkendt den**

**27/05/2016**

**Dorte Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LUND MADSEN HOLDING ApS  
Egevænget 55  
6051 Almind  
  
Telefonnummer: 75561226  
  
CVR-nr: 25902335  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2015 for Lund Madsen Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kolding, den 27/05/2016

## Direktion

Torben Lund Madsen  
Direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, drive handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Lund Madsen Holding ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration m.v.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## BALANCEN

### Værdipapirer og kapitalandele

Omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

### Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-16.635	-15.790
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-16.635</b>	<b>-15.790</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-16.635</b>	<b>-15.790</b>
Andre finansielle indtægter .....		152.425	102.929
Øvrige finansielle omkostninger .....		-35.313	-1.545
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>100.477</b>	<b>85.594</b>
Skat af årets resultat .....		-23.612	-20.900
<b>Årets resultat</b> .....		<b>76.865</b>	<b>64.694</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		0	0
Overført resultat .....		76.865	64.694
<b>I alt</b> .....		<b>76.865</b>	<b>64.694</b>

## Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte .....	27/05/2016	101.500

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Udskudte skatteaktiver .....			0
Tilgodehavende skat .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		659.795	510.397
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>659.795</b>	<b>510.397</b>
Likvide beholdninger .....		645.722	715.833
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.305.517</b>	<b>1.226.230</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.305.517</b>	<b>1.226.230</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.056.123	1.076.414
Forslag til udbytte .....		101.500	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.282.623</b>	<b>1.201.414</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		23.612	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.612</b>	
Skyldig selskabsskat .....			20.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		-718	2.296
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			1.620
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-718</b>	<b>24.816</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.894</b>	<b>24.816</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.305.517</b>	<b>1.226.230</b>